
UCHWAŁA NR XI/92/25 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie  przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 14651)) oraz § 97 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego (Dz. U. 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013r., poz. 2272) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego za 2024 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiana ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0511638F-FDC2-474D-AD3A-12D4B0C3E6B3. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Aleksandrów Kujawski, 18.02.2025 r. 
 
 
 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej za rok 2024 
 
 

Komisja w składzie : 
 
Agnieszka Polanowska – Przewodnicząca Komisji 
Kacper Wieczorkowski - Wiceprzewodniczący 
Helena Biernacka 
Marta Betlej - Zajączkowska 
Urszula Paprocka  
 
W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna na swoich posiedzeniach omówiła następujące 
zagadnienie: 
 
- plan pracy Komisji na 2024 rok. 

 

Komisja nie odbyła żadnej kontroli przewidzianej na rok 2024, przeniosła je do realizacji w roku 2025. 

 
 
 
        Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                         Agnieszka Polanowska 

Załącznik do uchwały Nr XI/92/25

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0511638F-FDC2-474D-AD3A-12D4B0C3E6B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/92/25 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


